РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Восемнадцатая сельская конференция граждан
Берёзовского сельсовета

Первомайского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ

	         17.03.2023

	       1

	с. Березовка

           Об отчете главы Берёзовского сельсовета о результатах своей деятельности и о деятельности администрации Берёзовского сельсовета по социально-экономическому развитию муниципального образования Берёзовский сельсовет за 2022 год
Заслушав и обсудив отчёт главы Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края Агальцовой Альбины Петровны о результатах своей деятельности и деятельности администрации  Берёзовского сельсовета по социально-экономическому развитию муниципального образования Берёзовский сельсовет, в соответствии со статьей 18 Устава муниципального образования Берёзовский сельсовет, восемнадцатая сельская конференция граждан, РЕШИЛА:
1. Отчёт главы Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края Агальцовой Альбины Петровны о результатах своей деятельности и деятельности администрации Берёзовского сельсовета по социально-экономическому развитию муниципального образования Берёзовский сельсовет за 2022 год принять к сведению.
2. Определить основным направлением деятельности администрации Берёзовского сельсовета реализацию комплексных мер по социально-экономическому развитию территории сельсовета.
3. Признать работу Главы Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края и администрации Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края по итогам 2022 года удовлетворительной.

4. Отчетный доклад главы Берёзовского сельсовета Агальцовой А.П. опубликовать в газете "Первомайский вестник", а также на информационном стенде в администрации сельсовета.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и правопорядка Совета депутатов Берёзовского сельсовета.
Глава сельсовета                                                                         А.П.Агальцова